
Об организации круглого стола  

на тему «Трудоустройство 

выпускников колледжа 2018» 

 

На основании плана работы колледжа на 2017-2018 год, с целью 

содействия в трудоустройстве выпускников групп ТО 14-2, 1548 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Провести 27 февраля 2018 г. круглый стол по теме «Трудоустройство 

выпускников колледжа 2018» на базе БУ «Междуреченский 

агропромышленный колледж». 

1. Кураторам Абакумову А. В., Илясовой С. В. обеспечить присутствие 

студентов на мероприятии. 
 

  

 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный  колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

12.02. 2018 г.                                                    № 55/ОД 

пгт. Междуреченский 
 



Приложение 2 

Состав рабочей группы 

по подготовке к круглому столу 
 

­ Руководитель рабочей группы: О.Л. Панфилова – методист отдела ПиМ; 

 

Члены рабочей группы: 

­ К.В. Талалаева – специалист отдела ПиМ; 

­ О.А. Богданова – педагог – психолог; 

­ А. В. Абакумов  - куратор группы 1548; 

­ С. В. Илясова – куратор группы ТО 14-2. 

 


